INDICAÇÃO Nº    381/2004

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NAS RUAS DO JARDIM HARMONIA.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que as ruas do  Jardim Harmonia se encontram com o pavimento asfáltico todo danificado,  com muitos buracos, necessitando urgentemente de  recapeamento, medida que viria beneficiar toda a população local,

INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria de Obras e Meio Ambiente que proceda à execução da referida benfeitoria  nas ruas locais, em atenção a pedido de seus moradores.
SALA DAS SESSÕES, 26 de maio de 2004.

CABO OTÁVIO BOTELHO

Vereador – PP

EVAIR PIOVESANA

Vereador – PSDB